Draus 25-26 v. X. Birnbaum  
Kadavas alius estur Pococura 98

46 Lentato Gaetulio C. Ladvicio consulibus abe- Cor. Fausti  
creta triumphi insignia Populace Sabine costa Ab excessu  
is Thracum gentibus, qui montium editi, sine Augusti. IV  
cutter atque eo ferocius agitabant. causas mo-  
tus super hominum ingenium, quod pecti dilectus  
et valdissimum quenque militiae nostre dare  
adherantur, ne regibus quidem porree nisi ex  
libidine soliti, aut si mitterent auxilia mas ducto-  
res praeficeret nec nisi adversum accatas Belligrace.  
et tum rumor incesserat fore ut disjecti aliquae nau-  
tianibus permixti diversos in terras traherentur sed  
integram arma inciperent, misere legatos amiciti-  
am obsequiisque memoraburas, et mansura hac,  
si nullo novo onere temptarentur: in uto vicitis servi-  
tum indicaretur, sic sibi ferrum et juventutem et  
romptum libertatis aut ad mortem animum. simus  
castellae rupibus inlata constata que illuc parentes  
et conjuges ostentabunt bellumque impeditum ar-  
duum crecentrum minitulantur.

47 At fatus donec exercitus in unum conduceret,  
dati mitibus responsis, postquam Pomponius Laetus  
et Moesta cum legione, rea Hormetas cum auxili-  
is popularum qui fidem non mutaveront, venire

Dōnus Personatus

990

addita praesenti copia ad hostem pergit, compactum iam per angustias sattum. quidam audetius apertis in collibus visibentur, quas alii Romanus aetate suggestus hand aegre percutit; sanguine barbareum medie ob propriae suffugia. mox castris in loco communite solidata manu mactem occupat, angustum et acquisit dorsum continuum usque ad proximum castellum, quod magna vis armata aut in ecclite tueratur. simus in percussiones, que auto vastum more gentis cum carminibus et tripudiis persulta sunt, mitit dolores sajillorum. si dum eminus pressantur, crota et inucta vultu ferere: proprie incedentes eruptione locis turbatis sunt receptique subiecte Sugumbrae cohortis, quem Romanus propterea ad pericula nec minus cantuum et armorum fumantibus fruem hand praeceps insturavit.

48. Translata deinceps causa hostem propter relictos apud priore munimenta Thracibus, quos nubes adfuisse memoravi. ita que permisum vassare, uare, trahere praedas, dum prophetatio lucem intra sistenter noctem que in castis futuri et vigilum compassent. sol primo servatum: mox versi in luxum et raptis operari omniore stationes, iac' i' via spectarum aut somma et vino procumbere. igitur hostes incuria eorum

Spanien. Portugal

j. 1700

conferta duo agmina parant, ex eorum altero popu-  
latores invaderentur, uti castra Romana adpugnarent,  
non sibi capendi, sed ut clamore, tellus suo quisque pe-  
nituta intentus sonorem alterius proelii non acciperet.  
Tenebrosa insuper dicta ascendam ad fernidinum  
ad qui vallum legionum temptabant, facili perirebant;  
Iraelim occulta repentina inversa territa etiam pars  
munitionibus adfuerent, putes extra postulantur, tanto  
penitus eccej, ex eanto perigrinare et praedatores ferre ar-  
a ad suum proutiaeque servitium incusabantur.